
 
 

 
Venice School of Management 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/management 

 

Venice School of Management ricerca.management@unive.it 
 

 

 

Decreti – VSM Rep. n. 506/2025 Prot. 146673 del 12/06/2025 

 

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice per la selezione di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Il 
ruolo del visioning e della visionary leadership nei processi di cambiamento organizzativi” 
(durata 6 mesi), CUP H53D23002160006, Tutor prof.ssa Sara Bonesso. Procedura bandita dalla 
Venice School of Management con rep. n. 434/2025 - Prot. n. 126116 del 22/05/2025. 

 
LA DIRETTRICE DELLA VENICE SCHOOL OF MANAGEMENT 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/ int. 

del 23/12/1997 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 
14/04/2014 e s.m.i.; 

VISTO il bando rep. n. 434/2025 - Prot. n. 126116 del 22/05/2025 per il conferimento di n. 1 (una) 
borsa di ricerca dal titolo “Il ruolo del visioning e della visionary leadership nei processi di 
cambiamento organizzativi” (durata 6 mesi), CUP H53D23002160006, Tutor prof.ssa Sara 
Bonesso; 

 

DECRETA 

Art. 1 Per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di 
seguito indicata: 

Borsa di 
ricerca 

“Il ruolo del visioning e della visionary leadership nei processi di 
cambiamento organizzativi” 

Numero profili 
richiesti 

1 

Durata 6 mesi 

 
Art. 2 La commissione esaminatrice è composta da: 

- prof.ssa Sara Bonesso – Presidente 
- prof. Fabrizio Gerli – Componente 
- prof.ssa Laura Cortellazzo – Componente con funzioni di segretaria verbalizzante. 

 
Art. 3 I componenti la commissione esaminatrice non percepiscono alcun compenso. 
 
 
 

Visto – R.P.A 
La Segretaria  

Dott.ssa Sonia Pastrello 

La Direttrice  
Prof.ssa Anna Comacchio 

 
 
 

Firmato ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

https://www.unive.it/pag/15447/
mailto:ricerca.management@unive.it

